Томская область

Дума Первомайского района

РЕШЕНИЕ
от 22.02.2024                                                                                                               №412
с. Первомайское
О признании утратившим силу решения Думы Первомайского района от 25.10.2018 года №327 "Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Думы Первомайского района и экспертизы нормативных правовых актов Думы Первомайского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности"
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 14.02.2024) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и статьей 46 Устава муниципального образования «Первомайский район»
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Думы Первомайского района от
25.10.2018 года №327 Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Думы Первомайского района и экспертизы нормативных правовых актов Думы Первомайского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района ((http://pmr.tomsk.ru)).
Председатель
Думы Первомайского района

Смалин Г.А.